

CITY ENTREPRISE ApS

Rosengården 12
1174 København K

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Roar Duboux Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CITY ENTREPRISE ApS Rosengården 12 1174 København K
	CVR-nr: 34206503 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at drive håndværksvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 346.589 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		4.112.467	4.723.016
Personaleomkostninger	1	-3.616.753	-3.725.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.931	-27.514
Resultat af ordinær primær drift		454.783	970.253
Øvrige finansielle omkostninger	2	-5.661	-8.383
Ordinært resultat før skat		449.122	961.870
Skat af årets resultat	3	-102.533	-228.600
Årets resultat		346.589	733.270
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		346.589	733.270
I alt		346.589	733.270

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		271.631	152.562
Materielle anlægsaktiver i alt	4	271.631	152.562
Deposita		3.357	3.271
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.357	3.271
Anlægsaktiver i alt		274.988	155.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.491.439	3.691.200
Igangværende arbejder for fremmed regning		743.000	0
Tilgodehavende skat		20.000	0
Andre tilgodehavender		24.000	27.555
Periodeafgrænsningsposter		30.377	39.511
Tilgodehavender i alt		3.308.816	3.758.266
Likvide beholdninger		320.465	716.186
Omsætningsaktiver i alt		3.629.281	4.474.452
Aktiver i alt		3.904.269	4.630.285

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		1.548.183	1.201.594
Egenkapital i alt		1.628.183	1.281.594
Hensættelse til udskudt skat		106.656	4.113
Hensatte forpligtelser i alt		106.656	4.113
Skyldig selskabsskat		0	224.560
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	224.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.450.388	1.840.032
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	12.131
Skyldig selskabsskat		3.201	156.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		581.589	976.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.252	14.895
Periodeafgrænsningsposter		125.000	120.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.169.430	3.120.018
Gældsforpligtelser i alt		2.169.430	3.344.578
Passiver i alt		3.904.269	4.630.285

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	3.087.375	3.217.553
Pensionsbidrag	329.729	327.050
Andre omkostninger til social sikring	92.399	85.228
Øvrige lønomkostninger	107.250	95.418
	3.616.753	3.725.249

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	0	67
Renter, kreditorer	57	779
Renter, lån	2.075	0
Renter, Skat mv.	1.878	666
Rentetillæg, selskabsskat	1.651	6.871
	5.661	8.383

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	0	227.560
Regulering tidligere års skatter	-10	-3.073
Regulering af eventualskatter	102.543	4.113
	102.533	228.600

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	180.076
Tilgang	160.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	340.076
Af- og nedskrivning primo	-27.514
Årets afskrivning	-40.931
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-68.445
Regnskabsmæssig værdi ultimo	271.631

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a kr. 1.000.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser udover de i balancen og noterne anførte.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.